
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2796

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:31:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2018

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2018 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2018 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2018 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de um caminhão para coleta de materiais recicláveis, conforme convênio
488/2017 - Programa de Coleta Seletiva - que entre si celebram o Instituto das Águas do Paraná
(AGUASPARANA) e o Município de Indianópolis visando a implantação de arranjos municipais
adequados de coleta seletiva
Resumo: Aquisição de um caminhão para coleta de materiais recicláveis, conforme convênio
488/2017 - Programa de Coleta Seletiva - que entre si celebram o Instituto das Águas do Paraná
(AGUASPARANA) e o Município de Indianópolis visando a implantação de arranjos municipais
adequados de coleta seletiva

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2018 08:30:00 Homologação Baixar

23/03/2018 08:30:00 Resultado por Fornecedor Baixar

23/03/2018 08:30:00 Adjudicação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2796/aquisicao-de-um-caminhao-para-coleta-de-materiais-reciclaveis-conforme-convenio-4882017-programa-de-coleta-seletiva-que-entre-si-celebram-o-instituto-das-aguas-do-parana-aguasparana-e-o-municipio-de-indianopolis-visando-a-implantacao-de-arranjos-municipais-adequados-de-coleta-seletiva/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z2OWJp5t.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CqOYxUcP.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ljs7VGMx.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/03/2018 08:30:00 Ata Baixar

23/03/2018 08:30:00 Resposta pedido de impugnação Baixar

23/03/2018 08:30:00 Retificação de Edital Baixar

23/03/2018 08:30:00 Edital Baixar

23/03/2018 08:30:00 Aviso Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tC1HnxVg.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RyxF89Cj.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6CijwUPn.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hlzD4p4W.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lJVrPEHF.pdf

